
A belügyminiszter 

…./2011. (…/…) BM 

rendelete 

 a hivatásos önkormányzati tűzoltóságok illetékességi területéről szóló 11/2007. (IV. 24.) 

ÖTM rendelet módosításáról 

 

A tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. 

törvény 47. § (2) bekezdés 18. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, 

valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. 

(VII. 1.) Korm. rendelet 39. § (5) bekezdés c) pontjában meghatározott feladatkörömben 

eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

A hivatásos önkormányzati tűzoltóságok illetékességi területéről szóló 11/2007. (IV. 24.) 

ÖTM rendelet (a továbbiakban: R.) melléklete e rendelet melléklete szerint módosul. 
    

               

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

              Dr. Pintér Sándor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Melléklet a …/2011. (      ) BM rendelethez 

  

1. Az R. melléklete, VII. Győr-Moson-Sopron megye cím után, 4. MOSONMAGYARÓVÁR 

illetékességi területe alcím és az azt követő felsorolás helyébe a következő rendelkezés lép:  

„4. MOSONMAGYARÓVÁR illetékességi területe: 

Ásványráró 

Bezenye 

Darnózseli 

Dunakiliti 

Dunaremete 

Dunasziget 

Feketeerdő 

Halászi 

Hegyeshalom 

Hédervár 

Jánossomorja 

Károlyháza 

Kimle 

Kisbodak 

Levél 

Lébény 

Lipót 

Máriakálnok 

Mecsér 

Mosonmagyaróvár 

Mosonszentmiklós 

Mosonszolnok 

Mosonudvar 

Püski 

Rajka 

Újrónafő 

Várbalog” 

 

 

2. Az R. melléklete, VIII. Hajdú-Bihar megye cím után, 2. DEBRECEN illetékességi területe 

alcím és az azt követő felsorolás helyébe a következő rendelkezés lép:   

„2. DEBRECEN illetékességi területe: 

Álmosd 

Bagamér 

Balmazújváros 

Bocskaikert 

Debrecen 

Egyek 

Fülöp 

Hajdúbagos 

Hajdúsámson 

Hortobágy 



Hosszúpályi 

Kokad 

Létavértes 

Mikepércs 

Monostorpályi 

Nyíracsád 

Nyíradony 

Nyírábrány 

Nyírmártonfalva 

Sáránd 

Tiszacsege 

Újléta 

Újszentmargita 

Vámospércs” 

 

 

3. Az R. melléklete, IX. Heves megye cím után, 2. GYÖNGYÖS illetékességi területe alcím és 

az azt követő felsorolás helyébe a következő rendelkezés lép:  

  
„2. GYÖNGYÖS illetékességi területe: 

Abasár 

Adács 

Atkár 

Detk 

Domoszló 

Gyöngyös 

Gyöngyöshalász 

Gyöngyösoroszi 

Gyöngyöspata 

Gyöngyössolymos 

Gyöngyöstarján 

Halmajugra 

Karácsond 

Kisnána 

Ludas 

Markaz 

Mátraszentimre 

Nagyfüged 

Nagyréde 

Pálosvörösmart 

Szücsi 

Vámosgyörk 

Vécs 

Visonta 

Visznek” 

 

 

 

 



4. Az R. melléklete, IX. Heves megye cím után, 3. HATVAN illetékességi területe alcím és az 

azt követő felsorolás helyébe a következő rendelkezés lép:   

„3. HATVAN illetékességi területe: 

Apc 

Boldog 

Csány 

Ecséd 

Hatvan 

Heréd 

Hort 

Kerekharaszt 

Lőrinci 

Nagykökényes 

Petőfibánya 

Rózsaszentmárton 

Zagyvaszántó” 

  

 

5. Az R. melléklete, XI. Komárom-Esztergom megye cím és az azt követő felsorolás helyébe a 

következő rendelkezés lép:   

„XI. Komárom-Esztergom megye 

1. ESZTERGOM illetékességi területe: 

Annavölgy 

Bajna 

Csolnok 

Dág 

Dorog 

Dömös 

Epöl 

Esztergom 

Kesztölc 

Leányvár 

Máriahalom 

Mogyorósbánya 

Nagysáp 

Piliscsév 

Pilismarót 

Sárisáp 

Tát 

Tokod 

Tokodaltáró 

Úny 

2. KOMÁROM illetékességi területe: 

Aka 

Almásfüzitő 



Ács 

Ácsteszér 

Ászár 

Bakonybánk 

Bakonysárkány 

Bakonyszombathely 

Bana 

Bábolna 

Bársonyos 

Csatka 

Császár 

Csém 

Csép 

Ete 

Kerékteleki 

Kisbér 

Kisigmánd 

Komárom 

Mocsa 

Nagyigmánd 

Réde 

Súr 

Tárkány 

Vérteskethely 

3. NYERGESÚJFALU illetékességi területe: 

Bajót 

Lábatlan 

Nyergesújfalu 

Süttő 

4. TATABÁNYA illetékességi területe: 

Baj 

Bokod 

Dad 

Dunaalmás 

Dunaszentmiklós 

Gyermely 

Héreg 

Kecskéd 

Kocs 

Kömlőd 

Környe 

Naszály 

Neszmély 

Oroszlány 

Szákszend 

Szárliget 

Szomód 

Szomor 



Tardosbánya 

Tarján 

Tata 

Tatabánya 

Várgesztes 

Vértessomló 

Vértesszőlős 

Vértestolna 

 

 

6. Az R. melléklete, XII. Nógrád megye cím és az azt követő felsorolás helyébe a következő 

rendelkezés lép:   

„XII. Nógrád megye 

1. BALASSAGYARMAT illetékességi területe: 

Balassagyarmat 

Becske 

Bercel 

Cserháthaláp 

Cserhátsurány 

Csesztve 

Csitár 

Debercsény 

Dejtár 

Drégelypalánk 

Endrefalva 

Érsekvadkert 

Galgaguta 

Herencsény 

Hollókő 

Hont 

Hugyag 

Iliny 

Ipolyszög 

Ipolyvece 

Karancsság 

Ludányhalászi 

Magyargéc 

Magyarnándor 

Mohora 

Nagylóc 

Nógrádkövesd 

Nógrádmarcal 

Nógrádmegyer 

Nógrádsipek 

Nógrádszakál 

Őrhalom 

Patak 

Patvarc 



Piliny 

Rimóc 

Ságújfalu 

Szalmatercs 

Szanda 

Szécsénke 

Szécsény 

Szécsényfelfalu 

Szügy 

Terény 

Varsány 

 

2. PÁSZTÓ illetékességi területe: 

Alsótold 

Bér 

Bokor 

Buják 

Cserhátszentiván 

Csécse 

Ecseg 

Egyházasdengeleg 

Erdőkürt 

Erdőtarcsa 

Felsőtold 

Garáb 

Héhalom 

Jobbágyi 

Kálló 

Kisbágyon 

Kozárd 

Kutasó 

Mátraszőlős 

Palotás 

Pásztó 

Szarvasgede 

Szirák 

Szurdokpüspöki 

Tar 

Vanyarc 

3. RÉTSÁG illetékességi területe: 

Alsópetény 

Bánk 

Berkenye 

Borsosberény 

Diósjenő 

Felsőpetény 

Horpács 

Keszeg 



Kétbodony 

Kisecset 

Legénd 

Nagyoroszi 

Nézsa 

Nógrád 

Nógrádsáp 

Nőtincs 

Ősagárd 

Pusztaberki 

Rétság 

Romhány 

Szátok 

Szendehely 

Szente 

Tereske 

Tolmács 

4. SALGÓTARJÁN illetékességi területe: 

Bárna 

Bátonyterenye 

Cered 

Dorogháza 

Egyházasgerge 

Etes 

Ipolytarnóc 

Karancsalja 

Karancsberény 

Karancskeszi 

Karancslapujtő 

Kazár 

Kisbárkány 

Kishartyán 

Litke 

Lucfalva 

Márkháza 

Mátramindszent 

Mátranovák 

Mátraszele 

Mátraverebély 

Mátraterenye 

Mihálygerge 

Nagybárkány 

Nagykeresztúr 

Nemti 

Rákóczibánya 

Salgótarján 

Sámsonháza 

Somoskőújfalu 

Sóshartyán 



Szilaspogony 

Szuha 

Vizslás 

Zabar 

  

7. Az R. melléklete, XIII. Pest megye cím után, 3. ÉRD illetékességi területe alcím és az azt 

követő felsorolás helyébe a következő rendelkezés lép:   
  

„3. ÉRD illetékességi területe: 

Biatorbágy 

Budajenő 

Budakeszi 

Budaörs 

Diósd 

Érd 

Herceghalom 

Nagykovácsi 

Páty 

Perbál 

Pilisborosjenő 

Piliscsaba 

Pilisjászfalu 

Pilisszentiván 

Pilisvörösvár 

Pusztazámor 

Remeteszőlős 

Solymár 

Sóskút 

Százhalombatta 

Tárnok 

Telki 

Tinnye 

Tök 

Törökbálint 

Üröm 

Zsámbék 

MOL Nyrt. Dunai Finomító Ercsi üzemi területe” 

 

8. Az R. melléklete, XIII. Pest megye cím után, 5. MONOR illetékességi területe alcím és az 

azt követő felsorolás helyébe a következő rendelkezés lép:   
  

„5. MONOR illetékességi területe: 

Bénye 

Csévharaszt 

Ecser 

Gomba 



Gyömrő 

Káva 

Maglód 

Mende 

Monor 

Monorierdő 

Nyáregyháza 

Péteri 

Pilis 

Sülysáp 

Úri 

Üllő 

Vasad 

Vecsés” 

 

9. Az R. melléklete, XIII. Pest megye cím után, 10. VÁC illetékességi területe alcím és az azt 

követő felsorolás helyébe a következő rendelkezés lép:   

„10. VÁC illetékességi területe: 

Acsa 

Bernecebaráti 

Csomád 

Csörög 

Csővár 

Dunakeszi 

Fót 

Galgagyörk 

Göd 

Ipolydamásd 

Ipolytölgyes 

Kemence 

Kismaros 

Kisnémedi 

Kosd 

Kóspallag 

Letkés 

Márianosztra 

Nagybörzsöny 

Nagymaros 

Őrbottyán 

Penc 

Perőcsény 

Püspökhatvan 

Püspökszilágy 

Rád 

Szob 

Szokolya 

Sződ 

Sződliget 

Tésa 



Vác 

Vácduka 

Váchartyán 

Vácrátót 

Vámosmikola 

Verőce 

Zebegény” 

 

 

10. Az R. melléklete, XVI. Tolna megye cím után, 5. TAMÁSI illetékességi területe alcím és 

az azt követő felsorolás helyébe a következő rendelkezés lép:   
 

   „5. TAMÁSI illetékességi területe: 

Belecska 

Diósberény 

Dúzs 

Értény 

Felsőnyék 

Fürged 

Gyönk 

Hőgyész 

Iregszemcse 

Kalaznó 

Keszőhidegkút 

Kisszékely 

Koppányszántó 

Magyarkeszi 

Miszla 

Mucsi 

Nagykónyi 

Nagyszékely 

Nagyszokoly 

Ozora 

Pári 

Pincehely 

Regöly 

Simontornya 

Szakadát 

Szakály 

Szárazd 

Tamási 

Tolnanémedi 

Udvari 

Újireg 

Varsád” 

 

11. Az R. melléklete, XIX. Zala megye cím után, 6. ZALASZENTGRÓT illetékességi területe 

alcím és az azt követő felsorolás helyébe a következő rendelkezés lép:  



„6. ZALASZENTGRÓT illetékességi területe: 

Almásháza 

Batyk 

Döbröce 

Dötk 

Kallósd 

Kehidakustány 

Kisgörbő 

Kisvásárhely 

Ligetfalva 

Mihályfa 

Nagygörbő 

Óhíd 

Pakod 

Sénye 

Sümegcsehi 

Szalapa 

Tekenye 

Tilaj 

Türje 

Vindornyaszőlős 

Zalabér 

Zalacsány 

Zalaszentgrót 

Zalaszentlászló 

Zalavég” 

 

 


